Jednocześnie Emitent informuje, iż umowa zakupu udziałów zawarta została na takich samych 

warunkach jakie zawierała umowa zakupu udziałów zawarta pomiędzy Mila 2 sp.z.o.o. a 

Investment Friends S.A. Cenę nabycia udziałów strony ustaliły na kwotę 6.147.000zł (sześć 

milionów sto czterdzieści siedem tysięcy złotych). 

W przypadku gdy kurs akcji Resbud Spółka Akcyjna na Giełdzie Papierów Wartościowych 

przekroczy 80zł za jedną akcję na zamknięciu sesji do dnia 31 maja 2012 roku cena sprzedaży 

ulegnie zwiększeniu o kwotę 1.150.000zł(jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

7. Ogłoszenie publicznego wezwania na akcje spółki RESBUD S.A. przez Emitenta. 

Zarząd Atlantis S.A. w Płocku informuje, że w dniu 2.04.2012r. Emitent ogłosił za 

pośrednictwem Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. z siedzibą w Poznaniu, wezwanie do

[...]

akcjonariuszy Spółki oraz zmiany statutu Spółki" opublikowanej raportem bieżącym nr 

67/2011 r. z dnia 01.09.2011 r. w ramach kapitału warunkowego. Przedmiotową uchwałą nr 8 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta dokonało emisji nie więcej niż 252.000.000 

(dwieście pięćdziesiąt dwa miliony) warrantów subskrypcyjnych, z których każdy daje prawo 

objęcia 1 (jednej) akcji emisji serii L o wartości nominalnej 0,35 zł każda Do złożenia zapisów 

na akcje serii L uprawnione były podmioty posiadające warranty subskrypcyjne zamienne na 

akcje serii L, cena emisyjna akcji serii L została ustalona na poziomie 0,43 zł za każdą  akcję.

[...]

umowy subemisji, nabytej przez subemitenta): Emitent nie zawarł umowy o submisję akcji 

serii L. 11. Wartość przeprowadzonej subskrypcji (stanowiąca iloczyn akcji stanowiących 

przedmiot subskrypcji i ceny emisyjnej jednej akcji): Wartość przeprowadzonej subskrypcji 

akcji serii L to 108.360.000 zł. (sto osiem milionów trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). 12. Łączna wysokość kosztów zaksięgowanych, które zostały zaliczone do kosztów 

emisji do dnia sporządzenia niniejszej informacji wynosi: 55.000 zł z czego: 

a) koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty – 5000zł, b) koszty wynagrodzenia

[...]

Zarząd Emitenta wyjaśnia, że uchwała w przedmiocie podwyższenia kapitału została podjęta 

na podstawie upoważnienia zawartego w § 6 a Statutu Spółki wynikającego z Uchwały nr 

5/2008 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 10.11.2008r.  

Podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta nastąpiło z kwoty 44.100.000 (czterdzieści 

cztery miliony sto tysięcy) złotych o kwotę 437.500 złotych (czterysta trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset) do kwoty 44.537.500 (czterdzieści cztery miliony pięćset trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset złotych) złotych, w drodze emisji 1.250.000 (jeden milion dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,35 zł każda. 

Po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta zgodnie z uchwałą z dnia 

19.04.2012r. kapitał zakładowy będzie wynosił 44.537.500 (czterdzieści cztery miliony 

pięćset trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych) i będzie dzielił się na 127.250.000 (sto 

dwadzieścia siedem milionów dwieście pięćdziesiąt  tysięcy akcji zwykłych na okaziciela o 

wartości nominalnej 0,35 zł każda Akcje serii F wyemitowane na mocy Uchwały Zarządu z 

dnia 19.04.2012r. zostaną zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej skierowanej do 

indywidualnych odbiorców z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.